



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 490 410
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOR STYLE AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 7
9406 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Helge Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 655 131	5 874 391
Sum inntekter		5 655 131	5 874 391
Kostnader			
Varekostnad		3 128 847	3 700 823
Lønnskostnad	1	785 804	848 026
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	28 000	28 000
Annen driftskostnad	1	1 573 634	1 735 897
Sum kostnader		5 516 285	6 312 746
Driftsresultat		138 845	-438 355
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		554	1 471
Sum finansinntekter		554	1 471
Annen rentekostnad		71 489	69 786
Annen finanskostnad		161	653
Sum finanskostnader		71 650	70 439
Netto finans		-71 097	-68 968
Ordinært resultat før skattekostnad		67 749	-507 323
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 749	-507 323
Årsresultat		67 749	-507 323
Årsresultat etter minoritetsinteresser		67 749	-507 323
Totalresultat		67 749	-507 323
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	5		-193 706



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Utbytte	5, 5, 5		
Konsernbidrag	5, 5		
Udekket tap	5, 5	67 749	-313 617
Overføringer til/fra annen egenkapital	5, 5		
Sum overføringer og disponeringer		67 749	-507 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7		
Maskiner og anlegg	4, 7		
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 7	150 000	178 000
Sum varige driftsmidler		150 000	178 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	310 490	589 821
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Sum finansielle anleggsmidler		310 490	589 821
Sum anleggsmidler		460 490	767 821
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 621 294	1 471 686
Sum varer		1 621 294	1 471 686
Fordringer			
Kundefordringer	7	48 988	60 408
Konsernfordringer	2		
Sum fordringer		48 988	60 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	19 842	23 624
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 842	23 624
Sum omløpsmidler		1 690 124	1 555 718
SUM EIENDELER		2 150 614	2 323 538



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3, 5, 9	348 000	348 000
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		348 000	348 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5, 9		
Udekket tap	5, 9	245 868	313 617
Sum opptjent egenkapital		-245 868	-313 617
Sum egenkapital		102 132	34 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	315 000	455 000
Langsiktig konserngjeld	2		
Øvrig langsiktig gjeld	2		
Sum annen langsiktig gjeld		315 000	455 000
Sum langsiktig gjeld		315 000	455 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	502 962	792 024
Leverandørgjeld	2	687 578	816 134
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		148 904	100 403
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld	2	394 039	125 593
Sum kortsiktig gjeld		1 733 482	1 834 155



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum gjeld		2 048 482	2 289 155
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 150 614	2 323 538



Noter til regnskapet 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.



Noter til regnskapet 2018

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	747 511	793 755
Arbeidsgiveravgift	38 294	40 988
Pensjonskostnader	0	13 283
Andre ytelser	0	0
Sum	785 804	848 026

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 2,5 2,5

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2018.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført premie er kr. 3.348,-.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2018 utgjør kr 33 400,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	23 000
Andre tjenester	10 400
Sum honorar til revisor	33 400

Fra og med 2018 er revisjon valgt bort.

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2018	2017
Langsiktige fordringer	310 490	589 821
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	0	0
Sum fordringer	310 490	589 821

Gjeld	2018	2017
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	148 800	158 253
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	148 800	158 253



Noter til regnskapet 2018

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	348	1 000	348 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Nilssen Holding AS	348	100 %
Sum	348	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Styreleder Jan Helge Nilssen eier indirekte 100% av selskapet gjennom sitt 100 % eierskap i Nilssen Holding AS.

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	0	219 888	219 888
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	0	0	219 888	219 888
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	0	-69 888	-69 888
Balanseført verdi 31.12	0	0	150 000	150 000
Årets avskrivninger	0	0	28 000	28 000
Avskrivningsplan økonomisk levetid			Lineær 8 år	

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	348 000	0	-313 617	34 383
Årets resultat		0	67 749	67 749
Pr 31.12	348 000	0	-245 868	102 132



Noter til regnskapet 2018

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	67 749	-507 323
Permanente forskjeller	0	49 381
Endring i midlertidige forskjeller	-29 591	-6 613
Anvendelse av fremførbart underskudd	-38 158	0
Skattepliktig inntekt	0	-464 556
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	39 237	39 546	309
Varebeholdning	0	-29 900	-29 900
Sum	39 237	9 646	-29 591
Akkumulert fremførbart underskudd	-645 046	-683 204	-38 158
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-605 809	-673 558	-67 749
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-133 278	-154 918	-21 640

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2018	2017
Fordringer med forfall senere enn ett år	310 490	589 821
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	817 962	1 247 024
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	817 962	1 247 024

Nor Style AS

Side 8



Noter til regnskapet 2018

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2018	2017
Driftsløsøre, inventar og utstyr	150 000	178 000
Lager av varer og annen beholdning	1 621 294	1 471 686
Kundefordringer	48 988	60 408
Sum	1 820 282	1 710 094

I tillegg er det avgitt garantier på kr 685.000,-

Note 8 Bankinnskudd

	2018	2017
Bundne skattetrekkmidler	16 480	19 460

Note 9 Fortsatt drift

Det er vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift i selskapet.

Selskapet har et betydelig underskudd i 2017 samt at de hadde underskudd i 2016 også. Dette har tæret hardt på selskapets likviditet og generelle økonomi. I forbindelse med flytting til nye lokaler i senteret var det i 2016 satt forventninger til økt omsetning som følge av ny lokalisering. Nye lokaler medførte høyere husleie, men dette skulle dekkes inn gjennom økt omsetning. Dette har ikke slått til. Det er satt i verk en rekke kostnadsbesparende tiltak uten at dette har hatt tilfredsstillende effekt. Det arbeides med ytterligere redusering av kostnadene slik som reforhandling av husleie og reduksjon av øvrige kostnader. Det forventes at tiltakene skal gi en positiv resultateffekt for 2018.

Selskapet har også hatt en positiv trend med økt omsetning etter at butikken i Kanebogen har lagt ned i 2018. Omsetning har økt og selskapet presenterer bedre resultater. Dette understrekes av at selskapet har et lite overskudd på kr. 67.749,- i 2018.

Med bakgrunn i en samlet vurdering finner styret å kunne avlegge et regnskap under forutsetningen om videre drift.